CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E 
SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA URBANA PARA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO, 
SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL, COM O FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO 
DA PLACA DE OBRA, NA RUA PEDRO ÁLVARES CABRAL, RUA BELMONT E RUA 
NILO PEÇANHA. 
Empresas vencedoras valor total: R$ 292.892,50 (duzentos e noventa e dois mil e 
oitocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos): 
NOROMIX CONCRETO S/A (10558895000138) com os lotes: 1 no valor total de R$ 
292.892,50 (duzentos e noventa e dois mil e oitocentos e noventa e dois reais e 
cinquenta centavos). 
A autoridade municipal do órgão MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA, no uso de 
suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Edital, e suas alterações, resolve 
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no 
atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.